
Total dos Investimentos

Distribuição por Perfil Distribuição por Segmento

19,47% 93,19%

0,00%

79,24% 0,15%

Empréstimos 6,34%

1,29% R. Variável Passiva 0,18%

0,14%

Fundos Inv. Exterior 0,00%

Rentabilidade Bruta por Perfil

QUOTA

Última Quota Calculada

CONSERVADOR

Comportamento dos Indicadores

MSCI World em R$

2016

1,79%

1,54%

13,41%

11,41%

1,69%

Variação

Mês

0,61%

Ano

Semana Mês

0,62% 1,87% -0,85%

AnoMês

Ano

16/02/2017

Valor

3,508010863

10,75%

-12,60%

36,70%

MODERADO

ARROJADO

IBrX

0,14%

-1,50%

Semana

CDI

3,404039195

3,119206293

3,30%

0,77%

0,62%

0,56%

Em 2016

ARROJADO

MODERADO 0,28% 1,08% 2,31%

0,20% 0,93% 2,07%

CONSERVADOR 0,28% 1,01% 2,19% 14,29%

14,00%1,86%

24/02/2017Posição em 

R. Variável Ativa

0,00

CDI 639.051.099,07

IMA-B 0,00

990.163,72

685.786.614,62

1.247.253,92

1.042.288,54Fundos Imobiliários

43.455.809,37

CONSERVADOR

MODERADO

ARROJADO

133.532.357,71

543.400.982,15

8.853.274,76

19,47%

79,24%

1,29%

CONSERVADOR

MODERADO

ARROJADO

CDI IMA-B Fundos Imobiliários

Empréstimos R. Variável Passiva R. Variável Ativa



Total dos Investimentos

Perfil CONSERVADOR

Distribuição por Segmento Distribuição por Gestor

100,00% 67,71%

0,00% 32,29%

Rentabilidade Bruta do Perfil

Perfil MODERADO

Distribuição por Segmento Distribuição por Gestor

91,41% 34,35%

0,00% 39,10%

0,19% 18,18%

8,00% 8,00%

0,22% 0,19%

0,18% 0,18%

Fundos Inv. Exterior 0,00% Fundos Inv. Exterior 0,00%

Rentabilidade Bruta do Perfil

Perfil ARROJADO

Distribuição por Segmento Distribuição por Gestor

99,23% 99,23%

0,00% 0,38%

0,00% 0,00%

0,38% 0,39%

0,39% 0,00%

Fundos Inv. Exterior 0,00%

Rentabilidade Bruta do Perfil

Benchmark 0,15% 0,80% 1,95%

Semana Mês Ano

Rentabilidade 0,20% 0,93% 2,07%

R. Variável Passiva 33.276,42 R. Variável Ativa 34.655,71

R. Variável Ativa 34.655,71 Fundos Inv. Exterior 0,00

Fundos Imobiliários 1.042.288,54

ITAÚ

Fundos Imobiliários 0,00 Fundos Imobiliários 0,00

8.853.274,76

CDI 8.785.342,63 BRAM 8.785.342,63

IMA-B 0,00 ITAÚ 33.276,42

Rentabilidade 0,28% 1,08% 2,31%

Benchmark 0,14% 0,79% 1,92%

Semana Mês Ano

Fundos Imobiliários 1.042.288,54

Empréstimos

R. Variável Ativa 955.508,01

43.455.809,37

R. Variável Passiva 1.213.977,50

R. Variável Ativa 955.508,01

98.817.363,71

Empréstimos 43.455.809,37

543.400.982,15

IMA-B 0,00 BRAM 212.445.995,25

1,01% 2,19%

Benchmark 0,14% 0,77% 1,88%

Posição em 24/02/2017

685.786.614,62

CDI 133.532.357,71

133.532.357,71

BRAM 90.417.502,68

0,00 0,00

0,00

IMA-B 0,00 ITAÚ 43.114.855,03

CDI 496.733.398,73 BB DTVM 186.684.017,27

Semana Mês Ano

Rentabilidade 0,28%


